Муниципальное казенное дошкольное образовательное

учреждение – детский сад № 23 г. Сегежи

ПРИКАЗ

    от 29.08.2025 г.                                                                                                 № 101/ОД

Об утверждении локальных актов

В МКДОУ № 23 г. Сегежи

    В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации», Порядком и условиями осуществления перевода обучающихся

из одной организации, осуществляющей образовательную деятельность по

образовательным программам дошкольного образования, в другие организации,

осуществляющие образовательную деятельность по образовательным программам

соответствующих уровня и направленности, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 09.12.2024 № 862  и в целях создания необходимых условий для соблюдения

прав обучающихся, их родителей и иных законных представителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Утвердить  с 01.09.2025г. Правила приема на обучение в муниципальном  казенном

дошкольном образовательном  учреждение-детский сад № 23 г. Сегежи.

2. Утвердить с 01.09.2025 г. Порядок и условия  перевода, отчисления и восстановления

обучающихся в муниципальном  казенном дошкольном образовательном  учреждение-

детский сад № 23 г. Сегежи.

3. Утвердить с 01.09.2025 г. Порядок оформления возникновения, приостановления и

прекращения отношений между Учреждением и обучающимися и (или) их родителями

(законными представителями) в муниципальном  казенном дошкольном образовательном

учреждение-детский сад № 23 г. Сегежи.

4. Опубликовать данный приказ на официальном сайте и стенде учреждения с целью

ознакомления и доступности для родителей (иных законных представителей), всех

работников.

Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. заведующего                                             Т.В.Хмелева

		2025-08-29T18:19:30+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ - ДЕТСКИЙ САД № 23 Г. СЕГЕЖИ